
SMLOUVA O DÍLO

na stavební práce
je uzavřena dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno,
Merhautova 15, příspěvková organizace
se sídlem: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
zastoupený: RNDr. Miladou Odstrčilovou, ředitelkou
IČ: 00638005
bankovní spojeni: K
ve věcech technických je oprávněn jednat: Emil Pastva, technický dozor stavby

dále jen objednatel - na straně jedné

Zhotovitel:

jiří CEJNEK
se sídlem:
lČ:
Bankovní spojeni:

Senorady 141, 675 75
46921117
Č

dále jen zhotovitel - na straně druhé

uzavÍrajĹ niže uvedenou smlouvu o dílo:

ČI. II.
Podklady smlouvy

výše uvedené smluvní strany se dohodly na obsahu této smlouvy, přičemž se vycházelo
z niže uvedených skutečností:

l. Prohlídky budoucího staveniště.
2. Cenové nabídky zhotovitele.
3. PD zpracované Ing. Antonínem Koubkem v 05/2018.

ČI. Ill.
Předmět plněni

3.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou dodat předmět plnění -
provedení stavebních prací na akci: ,,Oprava stupaček ZTI, VB a V9" a objednatel
se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou převzít stavební práce a za jejich
kvalitní provedení zaplatit.

3.2 Podrobný rozsah prací je stanoven v položkovém rozpočtu zakázky, který je přílohou
této smlouvy a je její nedilnou součásti.

l



ČI. IV.
Lhůty plnění

4.1 Zhotovitel zaháji práce 2.7.2018.

4.2 Celé dílo bude dokončeno do 24.8.2018.

4.3 V případě změny rozsahu předmětu plnění - díla dle ČI. Ill. této smlouvy na základě
požadavků objednatele nebo v případě vzniku okolnostI nezaviněných zhotovitelem
a majIcích vliv na termín dokončeni díla, bude dohodnuta nová lhůta plněni díla
(nebo jeho etapy) formou uzavření písemného dodatku k této smlouvě
odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

ČI. V.
Cena

5.1 Cena za předmět plněni - dílo dle ČI. Ill. této smlouvy byla stanovena na základě cenové
nabídky jako cena nejvýše přípustná a činí:
Základ pro DPH: 409 515,21 Kč
DPH 21 %: 85 998,20 Kč
Částka k fakturaci za předmět plnění celkem: 495 513,41 KČ

DPH je uvedena podle sazby dle příslušných předpisů platné ke dni podáni nabídky,
fakturována bude ve výši platné v den fakturace.

5.2 Cena za dílo může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla
nastane nutnost či požadavek provedení dalších prací, nutných k dokončení
a zprovoznění díla (tzv. vícepráce - body 12.7 a 12.8 této smlouvy).

5.3 Práce a dodávky, které nebudou během provádění díla po dohodě provedeny,
nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto dodávky a činnosti bude od celkové
ceny odečtena.

5.4 Veškeré práce nad rámec rozsahu předmětu plnění této smlouvy (vícepráce) musí
být předem odsouhlaseny objednatelem ve stavebním deníku. jejich ocenění provede
zhotovitel následovně:
- u prací uvedených v položkách výkazu výměr použije jednotkové ceny zde uvedené
- u prací zde neobsažených se provede ocenění dle aktuálního rozpočtového
programu RTS.

ČI. VI.
Platební podmínky

6.1 Úhrada díla bude provedena po protokolárním převzetí díla na základě zhotovitelem
vystavené faktury. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, její příbhou
a součástí bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených osobou
pověřenou objednatelem.

6.2 Objednatel uhradí částku dle daňového dokladu (faktury) do 14 dnů ode dne jejího
obdržení.

6.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 8
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

6.4 Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH do odstranění
vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.

6.5 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

2



čI. VII.

Způsob provedení díla

7.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu ČI. Ill. jeho řádným
ukončením a předáním předmětu plnění objednateli v místě jeho provádění.

7.2 Zhotovitel povede na stavbě stavební deník. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují
za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni doplňků a změn smlouvy.
Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při podpisu protokolu o předání
a převzetí díla.

7.3 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 zákona
Č.89/2012 Sb., v platném znění.

7.4 Zhotovitel v plné míře odpovídá ze bezpečnost a ochranu zdraví všech osob pracujících
na díle v prostoru pracoviště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami.

7.5 DIIO provede zhotovitel v souladu s ČSN, platnými technickými předpisy
a technologickými postupy.

7.6 Zhotovitel vyzve osobu oprávněnou objednatelem jednat ve věcech technických
k prověření všech zakrývaných prací zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny
před jejich prováděním.

7.7 Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činností při provádění díla.

7.8 Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajisti
uložení nebo likvidaci tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, v platném znění.

7.9 Zhotovitel zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště, aby bylo zabráněno
vzniku případných škod.

ČI. VIII.
Předání a převzetí díla

8.1 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den dohodnutého termínu
ukončeni prací (dle bodu 4.2). Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před
sjednaným termínem dokončení. Nejméně 3 pracovní dny předem oznámí zhotovitel
osobě oprávněné za objednatele jednat ve věcech technických a zároveň zápisem
do stavebního deníku datum a hodinu předání.

8.2 Zhotovitel splní svoji povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončí stavební
práce, úspěšně provede zkoušky předepsané závaznými normami a předá příslušné
doklady a ukončené dílo objednateli.

8.3 Objednatel může převzít dílo, které vykazuje drobné vady či nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebráni řádnému užívánÍ předmětu plnění.

8.4 O předání a převzetí ukončeného díla bude proveden smluvními stranami zápis.

8.5 Pokud objednatel převezme dílo s případnými vadami a nedodělky, bude součástí
zápisu specifikace vad a nedodělků včetně stanoveni lhůt pro jejich odstranění.

8.6 Při přejÍmacím řizení předá zhotovitel objednateli protokoly, revizní zprávy a dále atesty
(prohlášenI o shodě) od použitých materiálů a vybraných výrobků psv.

3



8.7 Za objednatele dílo převezme osoba pověřená objednatelem.

ČI. lX.
Záruky - odpovědnost za vady díla

9.1 Záruka na stavební práce se sjednává na 60 měsíců od podepsání zápisu o předáni
a převzetí dokončeného díla oběma smluvními stranami. Záruční lhůta na zařizovací
předměty a vybavení je shodná se záruční lhůtou výrobce.

9.2 Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen reagovat a vyjádřit se do 3 dnů ode dne
doručeni. Pokud tuto povinnost nesplní, má se za to, že s ohlášením vady
a požadovaným terminem jejího odstraněni uvedeným v ohlášení souhlasI.

9.3 V případě havárie je zhotovitel povinen havárii do 24 hodin od výzvy odstranit
nebo provést taková opatření, aby nedocházelo k dalšímu poškozování věcí
objednatele a případně zajistit provizorní řešení, které umožní užívaní díla do doby,
než budou následky havárie odstraněny zcela.

ČI. X.
Smluvní pokuta

10.1 Za nesplnění závazků této smlouvy se sjednávají nás|edujicí smluvní pokuty:
10.1.1 Za prodlení se splněním povinnosti dodat předmět plnění vtermľnu dle čl.4.2

této smlouvy může vyúčtovat objednatel zhotoviteli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla.

10.1.2 Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých
termínech 1000,- KČ za každý případ tj. jednotlivou vadu a den prodlenL

10.1.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
v plné výši.

10.1.4 Při prodlení objednatele s úhradou faktury může vyúčtovat zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10.1.5 Za prodlení s odstraněním vad z přejímacího řízeni v dohodnutých termínech
1000,- kč za každý případ tj. jednotlivou vadu a den prodlení.

ČI. XI.
Vyšší moc

11.1 V případě, že plnění smlouvy dle terminu a podmínek této smlouvy bude ovlivněno
či přerušeno v důsledku nepředvídatelných skutečností, které objednatel ani zhotovitel
nemohli ovlivnit, bude zhotovitel na základě písemného sděleni a popisu těchto
skutečností objednateli po dobu jejich trvání zproštěn plnění těch závazků smlouvy,
jejichž splněni uvedené skutečnosti brání. Uznáni působeni vyšší moci je podmíněno
písemným sdělením zhotovitele objednateli o začátku i ukončeni působení vyšší moci.

ČI. XII.
Zvláštni ujednání

12.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyp|ývajicích z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto
smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění,

12.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

4



12.3 Zhotovitel na sebe přebírá odpovědnost za škody způsobené jeho činností, činností
svých pracovníků a svých subdodavatelů na zhotovovaném díle po celou dobu
provádění díla, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí, na díle nezúčastněné
osobě. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla od
zhotovitele.

12.4 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo subdodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen
na požádání objednatele předložit. Při provádění díla jinou osobou (například
subdodavatelem) má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

12.5 Zhotovitel vyklidí prostor zařIzenI staveniště nejpozději do doby určené v zápisu
z přejímaciho řízení.

12.6 Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí
činností a platnost smluvního vztahu je vázána na pojištěni zhotovitele po celou dobu
jejího trvání.

12.7 Vícepracemi se rozumí takové práce, které vyvstanou během stavebních prací
a které nebylo možné předvídat vzhledem k charakteru práce a dále práce,
které nebyly obsaženy v příloze této smlouvy a jsou nezbytně nutné k dokončeni
a zprovoznění předmětného díla a dále práce a dodávky požadované objednatelem
nad rámec smlouvy o dílo.

12.8 Zhotovitel se zavazuje provést veškeré vícepráce dohodnuté s objednatelem
za úhradu. Vícepráce budou popsány formou výkazu výměr a tento soupis bude
předán objednateli ke schválení. Dále bude postupováno dle bodu 12.2 této smlouvy.
Součásti dodatku smlouvy bude zpracovaná cenová kalkulace víceprací vC. výkazu
výměr. Kalkulace ceny bude zpracována položkově. Prováděni vIceprací lze zahájit
až po podpisu výkazu výměr a dodatku ke smlouvě oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

12.9 Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkurzu, zániku
a nástupnictví.

12.10Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních
a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněných práv a povinností
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a to po celou dobu její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci.

12.11Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

12.12SmluvnI strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti
objednatel.

12.13Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

12.14Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa,
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště l sídlo fyzické osoby, se smluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů.
Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

5



12.15Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souh|asi a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dn, 2 7 -06- 2018 V Brně dn, 2 7 -06- 2018

Zhotovitel: Objednatel:

Přňoha: rozpočet

6



položkový rozpočet

Zakázka: 1712ZTl SZŠ a VOŠZ Brno, Merhautova - Oprava stoupaček ZTI
Objednatel: lČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 429 211 17

jiří Cejnek.Senorady 141, 675 75 Mohelno DIČ: FO

Vypracoval: Jiří Cejnek,Senorady 141, 675 75 Mohelno

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 361 174,33

MON 0,00

vedlejší náklady 48 340,88

Ostatní náklady 0,00

Celkem 409 515,21

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 409 515,21 CZK

Základni DPH 21 % 85 998,20 CZK

Zaokrouhleni 0,09 CZK

Cena celkem s DPH 495 513,41 czk

v

7nracováno Droaramem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

721 Vnitřní kanalizace PSV 65 023,58

722 Vnitřní vodovod PSV 105 004,14

725 Zařizovací předměty PSV 60 386,62

HSV PSV 130 760,00

VN Vedlejší náklady VN 48 340,88

Cena celkem 409 515,21

l
l

l

7nmcováno oroaramem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

položkový rozpočet
1712ZTl SZŠ a VOŠZ Brno, Merhautova - Oprava stoupaček ZTI

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 65 023,58

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového ON 100 m 32,30000 103,00 3 326,90
2 721140915R00 Oprava - propojeni dosavadního polrubi DN 100 kus 5,00000 506,00 2 530,00
3 721110905R00 Oprava potrubí, vsazeni odbočky DN 100 kus 3,00000 2 950,00 8 850,00
4 721176102R00 Potrubí plastové připojovací d 40 x 1,8 mm m 10,00000 166,00 1 660,00
5 721176103R00 Potrubí FIT připojovací d 50 x 1,8 mm m 1,80000 179,00 322,20
6 721176104ROD Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m 0,90000 234,00 210,60
7 721176105R00 Potrubí plastové připojovací d 110 x 2,7 mm m 32,30000 576,00 18 604,80
8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 íl) 45,00000 15,20 684,00
9 721194104R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 9,00000 55,00 495,00

10 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 0,00000 60,00 0,00
11 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 0,00000 85,00 0,00
12 721PCR Čisticí kus HTRE DN 100 kus 2,00000 122,00 244,00
13 72110 Zazátkováni hrdla kanalizace - zátka kus 9,00000 32,00 288,00
14 55162150.AR Vtok se zápachovou uzávěrkou ON 30, (pro pitnou kus 1,00000 282,00 282,00

fontánu)
15 6 Vysekáni drážky ve zdi cihelné 20x15cm m 45,00000 185,00 8 325,00
16 610 Hrubá výplň otvorů ve stěnách maltou VC. omítky m2 22,50000 272,00 6 120,00
17 97110002.RAD Vybouráni otvorů (strop), tloušt'ka 45 cm (40 x 0,5m2) m2 4,00000 1 510,00 6 040,00

18 767 Uložení pro polrubi ks 22,00000 70,00 1 540,00
19 hzs průběžný úklid (9 x 18h) h 36,00000 120,00 4 320,00
20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,85000 638,42 1 181,08

Díl: 722 Vnitřní vodovod 105 004,14
21 722190901R00 Uzavřeni/otevřenl vodovodního potrubí při opravě, (28 x 2) kus 13,00000 55,00 715,00

22 722130802R00 Demontáž pokubI ocelových závitových do on 32 m 140,00000 50,00 7 000,00
23 722131914R00 Potrubí závitové,vsazení odbočky do DN 32, (na páteřní soubor 8,00000 920,00 7 360,00

(ozvod V 1.PP)
24 722131934R00 Propojeni dosavadního polrubi závit.do ON 32, (ria páteřní kus 7,00000 410,00 2 870,00

rozvod v 1.PP)
25 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25, - kus 6,00000 320,00 1 920,00

propojeni na stávající instalace v podlažích
26 722172331R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 20X3,4 mm m 67,60000 228,00 15 412,80
27 722172333R00 Potrubí plastové SV, teplá do D 32X5,4 mm m 71,20000 344,00 24 492,80
28 722181214RZ6 izolace návleková ti. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní m 67,60000 80,00 5 408,00

průměr 20 mm
29 722181214RU1 Izolace návleková ti, stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 - 32 m 71,20000 94,00 6 692,80

mm
30 722280106R00 Tlaková zkouška vQdovodniho potrubí do DN 32 m 138,80000 9,00 1 249,20
31 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m 138,80000 20,00 2 776,00
32 722190401R00 Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15 kus 18,00000 145,00 2 610,00
33 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 18,00000 154,00 2 772,00
34 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 18,00000 20,00 360,00
35 722235111R00 Kohout kulový, vnitř,-vnitř.z. DN 15 kus 1,00000 158,00 158,00
36 722235112R00 KOhout kulový, vnitř.-vnitř.z. ON 20 kus 2,00000 210,00 420,00
37 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. ON 25 kus 4,00000 330,00 1 320,00
38 722235114R00 Kohout kulový, vnitř,-vnilř.z. DN 32 kus 0,00000 472,00 0,00
39 722221112R00 Kohoutvypouštěci kulový dn 15 kus 9,00000 150,00 1 350,00



40 460680046 Vysekáni drážky ve zdi cihelné 15x10cm m 57,00000 140,00 7 980,00
41 97110002.RAD Vybouráni otvorů (strop), tlouštka 45 cm (37 x 0,5) m2 4,20000 1 510,00 6 342,00
42 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou VC. omítky, (256 x m2 8,60000 272,00 2 339,20

0,15)
43 hzs Průběžný úklid, (9 x 9h) h 18,00000 120,00 2 160,00
44 998722203R00 Přesun hmot pro vnilřni vodovod, výšky do 24 m % 1,25000 1 037,07 1 296,34

Díl: 725 Zařizovací předměty 60 386,62
45 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000 90,00 810,00
46 725310823R00 Demontáž dřezů 1dilných soubor 0,00000 110,00 0,00
47 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 0,00000 135,00 0,00
48 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 9,00000 64,00 576,00
49 72582080.r00 Odpojeni pilné fontány 1,00000 100,00 100,00
50 725P,C. Umyvadlo s otvorem 55cm,vč. sifonu a krylu, na sifon ' s 9,00000 4 100,00 36 900,00

nástěnná baterie + click
51 725119401ROO Montáž předstěnových systémů pro zazděni, pro výlevku soubor 0,00000 980,00 0,00

52 72621-1161 Modul pro závěsnou výlevku vc. příslušenství, VC. zazděni s 0,00000 5 700,00 0,00

53 725019103R00 výlevka závěsná s plastovou mžižkou soubor 0,00000 4 410,00 0,00
54 725829202R00 Montáž baterie nástěnné (k výlevce a ke dřezu), 2 " 3 kus 0,00000 250,00 0,00

55 725P.C.16 Baterie dřezová nástěnná k výlevce a dřezu kus 0,00000 1 650,00 0,00
56 725319201R00 Montáž dřezů souboí 3,00000 500,00 1 500,00
57 725314290R00 Přislušenstvi k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 3,00000 264,00 792,00
58 55230700R Dřez nerez - typ upřesnit s investorem kus 3,00000 6 400,00 19 200,00
59 72533091.R00 Zpětná montáž pitné fontány kus 1,00000 310,00 310,00
60 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,33000 601,88 198,62

61 11 V ceně nejsou keramické obklady, dlažba, malby, - v s 0,00000 0,00 0,00
rozpočtu HSV

Díl: HSV HSV 130 760,00
62 HSV Oprava stoupaček vodovodu, - viz příloha s 1,00000 27 110,00 27 110,00
63 HSV Oprava stoupaček kanalizace, - viz příloha s 1,00000 103 650,00 103 650,00

Díl: VN vedlejší náklady 48 340,88
64 1 Vedlejší rozpočtové náklady - doprava, přesun % 5,00000 3 611,74 18 058,70
65 R Nevyrozpočtovatelné detaily a práce, projektová, % 7,00000 3 611,74 25 282,18

upřesnění 7% z ZRN
66 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
67 VRN lČ - inženýrská činnost (výběrové ňzeni, TDS, AD) s 1,00000 0,00 0,00
68 VRN projektové práce s 1,00000 0,00 0,00



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0412 Stoupačky kanalizace - 2 kusy JKSO
objekt Název objektu ŠKP
01 SZŠ Merhautova,Brno Měrná jednotka
Stavba Název stavbý Počet jednotek O
0413 SZŠ Merhautova,Brno Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 413
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 72 467 Ztížené výrobní podmínky 4 799
Z PSV celkem 23 505 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 95 972 Zařízení staveniště 2 879

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN+HZS 95 972 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 103 650 Ostatní náklady celkem 7 678
Vypracovai Za zhotovíte e Za objednatele
j

D

P

Základ pro DPH 21,0 % 103 650 Kč
DPH 21,0 % 21 766 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 125 416 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0413 SZŠ Merhautova,Brno Rozpočet : 0412

,
objekt: 01 SZŠ Merhautova,Brno Stoupačky kanalizace - 2 kusy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 8 432 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 2 880 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 21 081 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 207 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 3 856 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví 20 016 O O O O
97 Prorážení otvorů 3 131 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 8 679 O O O O
781 Obklady keramické O 18 521 O O O
784 Malby O 4 984 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 184 O O O O

CELKEM OBJEKT 72 467 23 505 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobní podmínky O 5,0 95 972 4 799
Oborová přirážka O 0,0 95 972 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 95 972 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 95 972 O
Zařízeni staveniště O 3,0 95 972 2 879
Provoz investora O 0,0 95 972 O
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 95 972 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 95 972 O

CELKEM VRN 7 678

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

0413 SZŠ Merhautova,Brno
01 SZŠ Merhautova,Brno

Rozpočet: 0412
Stoupačky kanalizace - 2 kusy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340239211RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitIm
suché maltové směsi m2 16,00 527,00 8 432,00
zazdívka stupačky kanalizace 36 ks:8'2 16,00

Celkem za 3 Svislé a komp/etní konstrukce 8 432,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonováni otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách
30x30cm + 5 cm polystyrén kus 8,00 360,00 2 880,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 880,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 610991111R00 Zakryti konstrukci podlahy m2 160,00 20,00 3 200,00
4 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použithn suché maltové

směsi m2 3,30 445,00 1 468,50
zapravení rýh odpad 10x10 cm :1,1 1,10
zapraveni rýh voda 6x10 cm :2,2 2,20

5 612409991RT2 Zapraveni obkladů omítkou s pwžitím suché maltové směsi
m 28,40 72,50 2 059,00

6 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím
suché maltové směsi m2 3,30 981,00 3 237,30
zapravení rýh odpad 10X10 cm :1,1 1,10
zapraveni rýh voda 6x10 čni :2,2 2,20

7 612451105R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá nezatřená podhoz m2 7,20 165,50 1 191,60
8 612451111R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená omítka jádrová m2 14,20 215,00 3 053,00
9 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně na pálené

cihly a tvarovky m2 16,00 429,50 6 872,00
zapraveni 2 m2 :8*2 16,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 21 081,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631311121R00 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm l m3 0,04 4 80O,OO| 207,36

podlaha ti. 6 cm:8'(0,3'0,3'0,06) 0,04
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 207,36

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941955002R00 Lešení lehké pon)ocné, výška podlahy do 1,6 m I m2 32,00 120,50 3 856,00

kostka 2X2 m :8'2'2 32,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 3 856,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
12 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 160,00 100,50 16 080,00
13 953921122R00 D"M revizní dvířka 30X30 cm kus 8,00 492,00 3 936,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 016,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

14 978013191R00 OUučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 14,40 70,90 1 020,96
15 978059521R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 14,40 146,50 2 109,60

Celkem za 97 Proráženi otvorů 3 130,56
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 4,59 1 891,00 8 679,23

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 679,23
Díl: 781 Obklady keramické
17 781411014R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 20X20 cm m2 14,20 738,00 10 479,60
18 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 28,50 50,30 1 433,55
19 781495115U00 Spárování obkladu silikoneni m 18,30 31,80 581,94
20 59760104.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm m 31,35 22,89 717,60

28,5"1,1 31,35
21 597813602 Obkládačka 20x20 cm m2 15,62 339,86 5 308,61

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

0413 SZS Merhautova,Brno
01 SZŠ Merhautova,Brno

Rozpočet: 0412
Stoupačky kanalizace - 2 kusy

P.č. Číslo položký Název po|ožky i MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
14,2"1,1 15,62

Celkem za 781 Obklady keramické 18 521,30
Díl: 784 Malby
22 784191101R00 Penehace podkladu univerzálnI Primalex lx m2 80,00 16,50 1 320,00
23 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 80,00 45,80 3 664,00

Celkem za 784 Ma/bý 4 984,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979017111ROO Svislé přemístěni suti nošením na H do 3,5 m t 1,64 583,00 957,05
25 979017191R00 Příplatek k přemístěni suti za dalších H 3,5 m t 4,92 232,00 1 142,55
26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64 194,50 319,29
27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,70 15,60 307,31
28 979082111ROU Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,64 257,00 421,89
29 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 3,28 115,50 379,21
30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suli t 1,64 400,00 656,64

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 183,95

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0415 Stoupačký vody - 2 kusy JKSO
objekt Název objektu škp
01 SZŠ Merhautova,Brno Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
0413 SZŠ Merhautova,Brno Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 413
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 9 408 Ztížené výrobni podmínky 1 255

Z PSV celkem 15 694 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 25 102 Zařízeni staveniště 753

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 25 102 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady+HZS 27 110 Ostatní náklady celkem 2 008
Vypracoval Za zhotovitele Za ob ednatele
J

D

P

Základ pro DPH 21,0 % ~1 27 110 KČ
DPH 21,0 % - 5 693 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 32 803 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0413 SZS Merhautova,Brno
objekt: 01 SZŠ Merhautova,8rno

Rozpočet : 0415
Stoupačky vody - 2 kusy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 2 880 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 680 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 3 856 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 992 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 15 694 O O O

CELKEM OBJEKT 9 408 15 694 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
ZtíZené výrobni podmínky O 5,0 25 102 'í 255
Oborová přirážka O 0,0 25 102 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 25 102 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 25 102 O
Zařizení staveniště O 3,0 25 102 753
Provoz investora O 0,0 25 102 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 25 102 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 25 102 O

CELKEM VRN 2 008
. '

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 0413 SZS Merhautova,Brno Rozpočet: 0415
objekt: 01 SZŠ Merhautova,Brno Stoupačky vody - 2 kusy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 411387531R00 Zabetonováni otvorů 0,25 m2 ve shopech a klenbách 40X15
cm " 5 cm polystyrén kus 8,00 360,00 2 880,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 880,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 631311121R00 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm podlaha ti. 6
cm ks 8,00 210,00 1 680,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 680,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,6 m m2 32,00 120,50 3 856,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 3 856,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošenim t 0,52 1 891,00 991,64

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 991,64
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

5 766411812R00 Demontáž obloženi stěn panely velikosti nad 1,5 m2 obklad
pot(ubí rš 950 mm,d1. 3500 mm m2 26,60 165,00 4 389,00

6 766414143R00 Obložení stěn pI. do 5 m2, deskami nad 1,5 m2 zpětná
montáž m2 26,60 425,00 11 305,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 15 694,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1




